
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

BUCHELAY Béarn

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Z

BUCHELAY Béarn 05:32 06:08 06:38 07:11 07:41 08:10 08:47 09:41 10:11 10:46 11:16 11:46 12:20
Durance 05:34 06:10 06:40 07:13 07:43 08:12 08:49 09:43 10:13 10:48 11:18 11:48 12:22
Verdon 05:35 06:11 06:41 07:14 07:44 08:13 08:50 09:44 10:14 10:49 11:19 11:49 12:23

Garonne 05:36 06:12 06:42 07:15 07:45 08:14 08:51 09:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:24
Rond Point 05:36 06:12 06:42 07:15 07:45 08:14 08:51 09:45 10:15 10:50 11:20 11:50 12:24

Lot 05:37 06:13 06:43 07:16 07:46 08:15 08:52 09:46 10:16 10:51 11:21 11:51 12:25
Gamelines 05:38 06:14 06:44 07:17 07:47 08:16 08:53 09:47 10:17 10:52 11:22 11:52 12:26

Champs Odés 05:39 06:15 06:45 07:18 07:48 08:17 08:54 09:48 10:18 10:53 11:23 11:53 12:27
Closeaux 05:40 06:16 06:46 07:19 07:49 08:18 08:55 09:49 10:19 10:54 11:24 11:54 12:28

MANTES-LA-JOLIE Piquettes 05:41 06:17 06:47 07:20 07:50 08:19 08:56 09:50 10:20 10:55 11:25 11:55 12:29
Gare routière (quai 4) 05:45 06:21 06:51 07:24 07:54 08:23 09:00 09:54 10:24 10:59 11:29 11:59 12:33

Trains vers Paris Saint Lazare via Poissy D5:50 D6:29 D6:56 D7:30 D8:10 D8:29 D9:13 D10:12 ….. D11:10 ….. ….. …..
D : direct - P : semi-direct P6:00 P6:36 P6:59 P7:37 P8:17 P8:37 P9:06 P10:04 P10:44 P11:16 P11:44 P12:07 P12:45
Trains vers Paris Saint Lazare via Conflans 05:54 06:34 06:54 07:34 08:15 08:44 09:22 10:19 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

BUCHELAY Béarn 12:55 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:48 17:18 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Durance 12:57 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:50 17:20 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Verdon 12:58 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:51 17:21 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Garonne 12:59 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:52 17:22 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Rond Point 12:59 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:52 17:22 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Lot 13:00 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:53 17:23 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Gamelines 13:01 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:54 17:24 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Champs Odés 13:02 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:55 17:25 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Closeaux 13:03 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:56 17:26 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

MANTES-LA-JOLIE Piquettes 13:04 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:57 17:27 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Gare routière (quai 4) 13:08 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:01 17:31 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

Trains vers Paris Saint Lazare via Poissy D13:14 D14:10 ….. D15:08 ….. ….. D17:06 ….. D18:14 ….. D19:17 ….. D20:14
D : direct - P : semi-direct P13:19 P14:02 P14:45 P15:19 P15:44 P16:05 P17:18 P17:42 ….. P18:43 P19:10 P19:43 P20:07
Trains vers Paris Saint Lazare via Conflans 13:16 14:16 14:46 15:15 15:46 16:18 17:18 17:38 18:18 18:38 19:20 ….. …..

Bé
ar

n

ZONE 5

MANTES-LA-JOLIE BUCHELAY

Ga
re

 R
ou

tiè
re

Pi
qu

et
te

s

Cl
os

ea
ux

Ch
am

ps
 O

dé
s

Ga
m

el
in

es

Lo
t

Ro
nd

 p
oi

nt

Ga
ro

nn
e

Ve
rd

on

Du
ra

nc
e

Arrêt également desservi
par d'autres lignes de busTerminusArrêt non accessible



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière

BUCHELAY Béarn

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Z

Trains en provenance de Paris Saint Lazare via Conflans ….. ….. ….. ….. 07:46 08:06 08:33 09:31 10:10 10:53 11:23 11:53 12:23
Trains en provenance de Paris Saint Lazare via Poissy ….. ….. D6:49 D7:20 D7:47 ….. D8:46 D9:47 ….. D10:44 ….. D11:47 …..
D : direct - P : semi-direct ….. ….. ….. P7:08 P7:43 P8:16 P8:52 P9:42 P10:15 P10:52 P11:21 P11:42 P12:15
MANTES-LA-JOLIE Gare routière (quai 4) 05:53 06:23 06:56 07:26 07:55 08:25 09:03 09:56 10:30 11:01 11:31 12:01 12:36

Piquettes 05:58 06:28 07:01 07:31 08:00 08:30 09:08 10:01 10:35 11:06 11:36 12:06 12:41
BUCHELAY Closeaux 05:59 06:29 07:02 07:32 08:01 08:31 09:09 10:02 10:36 11:07 11:37 12:07 12:42

Champs Odés 06:00 06:30 07:03 07:33 08:02 08:32 09:10 10:03 10:37 11:08 11:38 12:08 12:43
Gamelines 06:02 06:32 07:05 07:35 08:04 08:34 09:12 10:05 10:39 11:10 11:40 12:10 12:45

Lot 06:03 06:33 07:06 07:36 08:05 08:35 09:13 10:06 10:40 11:11 11:41 12:11 12:46
Rond Point 06:03 06:33 07:06 07:36 08:05 08:35 09:13 10:06 10:40 11:11 11:41 12:11 12:46

Garonne 06:04 06:34 07:07 07:37 08:06 08:36 09:14 10:07 10:41 11:12 11:42 12:12 12:47
Verdon 06:04 06:34 07:07 07:37 08:06 08:36 09:14 10:07 10:41 11:12 11:42 12:12 12:47

Durance 06:05 06:35 07:08 07:38 08:07 08:37 09:15 10:08 10:42 11:13 11:43 12:13 12:48
Béarn 06:07 06:37 07:10 07:40 08:09 08:39 09:17 10:10 10:44 11:15 11:45 12:15 12:50

Trains en provenance de Paris Saint Lazare via Conflans 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:51 17:23 17:44 18:28 18:50 19:08 19:48
Trains en provenance de Paris Saint Lazare via Poissy D12:45 D13:48 ….. D14:45 ….. D15:47 D16:50 D17:30 D18:01 D18:10 D18:52 D19:10 D20:07
D : direct - P : semi-direct P12:53 P13:43 P14:19 P14:52 P15:17 P15:43 P16:57 P17:16 P17:37 P18:16 P18:41 P19:16 P20:02
MANTES-LA-JOLIE Gare routière (quai 4) 13:10 14:11 14:41 15:11 15:41 16:13 17:03 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:12

Piquettes 13:15 14:16 14:46 15:16 15:46 16:18 17:08 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:17
BUCHELAY Closeaux 13:16 14:17 14:47 15:17 15:47 16:19 17:09 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:18

Champs Odés 13:17 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 17:10 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:19
Gamelines 13:19 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 17:12 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:21

Lot 13:20 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 17:13 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:22
Rond Point 13:20 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 17:13 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:22

Garonne 13:21 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 17:14 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:23
Verdon 13:21 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 17:14 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:23

Durance 13:22 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 17:15 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:24
Béarn 13:24 14:25 14:55 15:25 15:55 16:27 17:17 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:26

Bé
ar

n

ZONE 5

MANTES-LA-JOLIE BUCHELAY

Ga
re

 R
ou

tiè
re

Pi
qu

et
te

s

Cl
os

ea
ux

Ch
am

ps
 O

dé
s

Ga
m

el
in

es

Lo
t

Ro
nd

 p
oi

nt

Ga
ro

nn
e

Ve
rd

on

Du
ra

nc
e

Arrêt également desservi
par d'autres lignes de busTerminusArrêt non accessible


